

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	3341.20		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	5711.30		
3 Podružný materiál 5% z pol.č. 2	285.57		
4 Přesun dodávek 1% z pol.č. 5	5198.80		
CELKEM URN	14536.86		
B. HZS			
CELKEM HZS			
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
5 Dodávka zařízení (specifikace)	519879.52		
6 Doprava dodávek 5,2% z pol.č. 5	27033.74		
CELKEM DODÁVKA	546913.26		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	561450.12		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	561450.12
hodnoty DPH:	117904.52
náklady včetně DPH:	679354.64

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010522	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na šrouby	6.30	2.00 ks	12.60	21%
2	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	10.00	8.00 ks	80.00	21%
3	210201101V	Montáž svítidel dle specifikace v knize svítidel	220.00	3.00 ks	660.00	21%
4	210810045	1-CXKH-R-J 3x 1,5 B2s1d0 (PU)	27.30	80.00 m	2184.00	21%
5	215011366V	krab.rozvodka do 4mm2	202.30	2.00 ks	404.60	21%
Celkem za ceník:					3341.20	

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5- 2,5mm2	4.50	8.00 ks	36.00	21%
2	11601	krab.rozvodka do 4mm2	13.10	2.00 ks	26.20	21%
3	11637	A1 - svítidlo dle specifikace v knize svítidel	1223.60	2.00 ks	2447.20	21%
4	11638	N1 - svítidlo nouzové dle specifikace v knize svítidel	1043.10	1.00 ks	1043.10	21%
5	33914	1-CXKH-R-J 3x 1,5 B2s1d0 (PU)	25.70	80.00 m	2056.00	21%
Celkem za materiály:					5608.50	

Prořez (5,00%): 102.80

Cena za materiály celkem: 5711.30

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1		Podlahy kabinet, kancelář 1-3, hovorna	178964.80	1.00 komplet	178964.80	21%
O 2		Výměna stávajícího pozinkové vedení vody za plastové v učebnách 1, 2, 3, 4 a 5	57303.62	1.00 komplet	57303.62	21%
O 3		D+M vnitřní dveře 1křídle 800/2100 mm, plné, vč. záručně zámek, klíka/klíka, kování, dveře, lak bílá	45000.00	1.00 ks	45000.00	21%

O 4	IP telefon POE- 6 SIP účty, 3 linky, až 3 hovory,Jednoduše sestavitelné 5cestné audiokonferenceDva switched 10/100/1000 Mb/s ethernetové portyPlně duplexní hlasitý reproduktor se HD zvukem pro	1822.80	21.00 ks	38278.80	21%
O 5 340271515R00	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	6678.00	0.25 m3	1669.50	21%
O 6 342261112RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	1009.80	8.75 m2	8835.75	21%
O 7 416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	936.90	31.00 m2	29043.90	21%
O 8 767587111RU1	Nosný rošt podhl. Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm hrana kazety pod úrovní roštu	433.00	65.00 m2	28145.00	21%
O 9 767587211RU1	Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm Thermatex Acoustic VT-15, tl. 19 mm	730.00	65.00 m2	47450.00	21%
O 10 783812110R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email + 2x tmel	399.20	4.00 m2	1596.80	21%
O 11 784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	20.90	166.00 m2	3469.40	21%
O 12 784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	62.90	166.00 m2	10441.40	21%
O 13 vlastní	Oprava olejového nátěru do výšky 1,5m	875.00	4.00 m2	3500.00	21%
O 14 vlastní	Nátěr ocelové zárubně, obroušení , 2x nátěr	560.00	5.00 ks	2800.00	21%
O 15 vlastní	Úprava topení kabinet	34463.00	1.00 ks	34463.00	21%
O 16 vlastní	Sokl - vestibul doplnění	28917.55	1.00 ks	28917.55	21%

Celkem za dodávky:

519879.52

Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace
Podlahy kabinet, kancelář 1-3, hovorna

	Název	jednotka	počet	cena	celkem
	722 Vnitřní vodovod				
1	632415110RT3 Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm	m2	36	551.00	19,836.00
2	776520010RA Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení,	m2	89	513.00	45,657.00
3	1 Podlahovina PVC tl. 2 mm, designtime 7412	m2	43.6	410.00	17,876.00
4	2 Podlahovina PVC tl. 2 mm, designtime 5202	m2	70.8	410.00	29,028.00
5	775413040R0C Montáž podlahové lišty lepením	m	97.2	101.50	9,865.80
6	3 Lišta spec.profil přechod	m	97.2	120.00	11,664.00
7	4 MDF systém, podložka	m2	68.2	590.00	40,238.00
8	5 Zabezpečení pracoviště, koordinace s dodavatelem, úklid	hod	16	300.00	4,800.00
	CELKEM BEZ DPH				178,964.80

Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace
Výměna stávajícího pozink vedení vody za plastové v učebnách 1, 2, 3, 4 a 5

Název		jednotka	počet	cena	celkem	
722 Vnitřní vodovod						
1	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	40	578.00	23,120.00
2	722172353R00	Křížení potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 20	ks	5	370.00	1,850.00
3	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	5	377.50	1,887.50
4	722181212RT2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	40	81.40	3,256.00
5	1	Napojení rozvodu v I.NP	ks	5	1,750.00	8,750.00
6	2	Demontáž rozvodů	ks	5	1,620.00	8,100.00
7	3	Napojení rozvodu v 1 PP	ks	4	950.00	3,800.00
8	974 03-1122.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	25	97.00	2,425.00
9	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	ks	5	92.20	461.00
10	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	21	65.80	1,381.80
11	602021142RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, ,	m2	11.2	129.60	1,451.52
12	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0.1	1,928.00	192.80
13	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	40	15.70	628.00
CELKEM BEZ DPH						57,303.62

	Název	jednotka	počet	cena	celkem
	Výměna topení				
1	Zamražení potrubí	ks	1	1,920.00	1,920.00
2	Demontáž radiátorů, včetně konzol	ks	4	490.00	1,960.00
3	Demontáž rozvodů	ks	1	2,120.00	2,120.00
4	Montáž ventilů 3/4	ks	2	510.00	1,020.00
5	Montáž cu přechodů 22-3/4	ks	4	465.00	1,860.00
6	Montáž radiátorů, včetně konzol	ks	4	970.00	3,880.00
7	722 16-3104.R00 Potrubí z měděných vodovodních trubek D 22 x 1,0 mm	m	12	675.00	8,100.00
8	722 16-3103.R00 Potrubí z měděných vodovodních trubek D 18 x 1,0 mm	m	10	591.00	5,910.00
9	722163102R00 Potrubí z měděných vodovodních trubek D 15 x 1,0 mm	m	9	517.00	4,653.00
10	Přechod ventil + zpátečka	ks	8	95.00	760.00
11	Napojení na stávající rozvody ÚT, zabezpečení potrubí, uklid	hod	5	300.00	1,500.00
12	Drobný instalační mat.	ks	1	780.00	780.00

Celkem bez DPH

34,463.00

Položkový rozpočet

S:	JP22/02	Sokl
O:	01	Staveb.práce
R:	1.	Sokl - vestibul doplnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Díl: 9			Ostatní konstrukce, bourání				28,917.55	
1	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	10.00000	64.40	644.00	RTS 22/ II	
2	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	3.00000	29.20	87.60	RTS 22/ II	
3	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	27.00000	37.50	1,012.50	RTS 22/ II	
4	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	2.00000	55.90	111.80	RTS 22/ II	
5	771249111R00	Řezání dlaždic tl. 22 mm diamantovým kotoučem	m	27.00000	235.00	6,345.00	RTS 22/ II	
		zkosení pod úhlem 45° : 1		1.00000				
6	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	27.00000	140.50	3,793.50	RTS 22/ II	
7	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	27.00000	99.90	2,697.30	RTS 22/ II	
8	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	27.00000	305.50	8,248.50	RTS 22/ II	
9	597642410R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm Rio Negro	kus	90.00000	66.40	5,976.00	RTS 22/ II	
10	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0.00201	672.00	1.35	RTS 22/ II	

Celkem						28,917.55
---------------	--	--	--	--	--	------------------